"Ismail Qemali". 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45212200-8 - Punime ndërtimi për 

facilitete sportive, 45212000-6 - Punime ndërtimi për ndërtesa për argëtim, sporte, kulture, çlodhje 

dhe restorante, 

6. Fondi limit: 249,838,513 (Dyqind e dyzet e nente milion e teteqind e tridhjete e tete mije e 

peseqind e trembedhjete) lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18 (tetëmbëdhjetë) 

muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/09/2025, ora 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së